
4 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE 14 dicembre 2022, n. 2103
A.D. 1968 del 05.12.2022 - Avviso Pubblico DIPPROF/2022 “Presentazione dell’offerta formativa e duale 
relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del Diploma 
Professionale”, finanziato a valere sul Fondo di cui all’art. 68 della Legge n. 144/1999 e s.m.i. del Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali A.D. n. 1153/2022, pubblicato su BURP - n. 89 del 11-8-2022. APPROVAZIONE 
GRADUATORIE con CONTESTUALE DISPOSIZIONE DI ACCERTAMENTO ed IMPEGNO DI SPESA”. REVOCA E 
CONTESTUALE RIPROPOSIZIONE.

la Dirigente della Sezione Formazione
Visti gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7 del 4.02.1997;
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/1998;
Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visto il D.lgs. n. 196 del 2003 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” e ss. mm. ed ii.;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 82/2005, come modificato 
dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22/01/2021;
Richiamato il principio contabile di cui al D.Lgs. 23.06.2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 
126 “Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli artt. 1 e 2 della L. 42/2009;
Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2021, n.51 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2022 e bilancio pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2022)”;
Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2021, n.52 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2022 e bilancio pluriennale 2022-2024”
Vista la D.G.R. n. 2 del 20/01/2022 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 
2022-2024. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;
VISTA la Deliberazione n. 1576 del 30/09/2021 con la quale la Giunta regionale della Puglia ha conferito 
l’incarico di dirigente della Sezione Formazione all’Avv. Monica Calzetta;
VISTA la Determinazione della Dirigente della Sezione Formazione n. 1284 del 31/08/2022 con la quale è stato 
conferito alla Dr.ssa Francesca Cisternino l’incarico di Responsabile della Sub-Azione “Dispersione scolastica e 
formazione degli adulti” 10.1.a Percorsi formativi di IeFP e 10.5.a del POR PUGLIA FESR-FSE 2014/2020.

CONSIDERATO CHE:
Con D.G.R. n. 1047 del 23/06/2021, è stato approvato il provvedimento avente ad oggetto:
“Variazione di competenza e cassa al Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023, approvato con L.R. 
n.36/2020; al Documento Tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale 2021-2023, approvato con 
D.G.R. n.71/2021 – ex art.51 c.2 D.lgs. n.118/11 e ss.mm.ii.: Decreti Direttoriali n.2 del 18/03/2020 e n.3 del 
24/03/2020 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali”.

La Regione Puglia ha quindi proceduto con A.D. N. 1153 del 25/07/2022 alla pubblicazione, su BURP n. 
- n. 89 del 11-8-2022 di apposito Avviso DIPPROF/2022 “Presentazione dell’offerta formativa e duale 
relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del 

Atti regionali

PARTE SECONDA



5Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022 

Diploma Professionale”, finalizzato alla presentazione di progetti formativi annuali per il conseguimento 
del DIPLOMA PROFESSIONALE DI TECNICO IeFP (quarto anno), in coerenza con le indicazioni ministeriali, 
prevedendo l’introduzione e lo sviluppo di programmi di apprendimento basati sul lavoro, incluso il 
sistema dell’apprendistato.

Il finanziamento disponibile per gli interventi di cui al presente avviso pubblico è stato complessivamente 
rideterminato in 1.883.930,40 di cui:

-	 € 1.691.325,00 rinvenienti dal Decreto Direttoriale n.2 del 23/04/2021)

-	 € 192.605,40 rivenienti dai residui del Decreto Direttoriale n.3 del 23/04/2021

In esito al succitato DIPPROF/2022, in via telematica attraverso la procedura on line all’indirizzo                                         
www.sistema.puglia.it, sono pervenute, entro il termine di scadenza (ore 13.30 del 30/09/2022), le seguenti 
candidature, così distinte per ciascuna PROVINCIA:

Soggetti 
proponenti BA BT BR FG LE TA

Totale 
proposte 

progettuali

20 6 2 4 5 3 3 23

n. 23 proposte progettuali da parte di n. 20 soggetti proponenti

Si è quindi proceduto alla valutazione delle n. 20 istanze di candidatura trasmesse, effettuata da un nucleo 
di valutazione istituito presso la Sezione Formazione con A.D. n.1536 del 06/10/2022, e A.D. n. 1847 del 
16/11/2022, articolato, ai sensi del paragrafo F) dell’Avviso, nelle fasi di valutazione di ammissibilità e 
valutazione di merito.

A chiusura delle operazioni di valutazione di ammissibilità e merito, sono stati redatti e sottoscritti dai 
funzionari interessati appositi verbali, dai quali risulta che delle n. 20 istanze trasmesse:

n. 1 è stata dichiarata inammissibile

n.19 istanze per un totale di n. 22 proposte progettuali risultano ammesse

come analiticamente riportato nell’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Delle n. 22 proposte progettuali ammesse alla valutazione di merito, così come stabilito al paragrafo F) 
dell’Avviso DIPPROF/2022, n. 22 sono risultate idonee e quindi finanziabili, avendo conseguito un punteggio 
uguale o superiore al valore di soglia (600 punti).
Come da modalità previste nell’Avviso DIPPROF/2022, al paragrafo F), n. 22 progetti risultati idonei hanno 
trovato capienza nelle risorse complessivamente disponibili e quindi vengono finanziati.

In base ai punteggi assegnati dal nucleo di valutazione sono state compilate le n. 6 graduatorie dei 
progetti (suddivise per provincia), con il relativo punteggio, così come stabilito al paragrafo D) dell’Avviso 
DIPPROF/2022.

Tali graduatorie sono allegate al presente provvedimento quali parti integranti e sostanziali (Allegato “B”).

Con il presente atto, pertanto, si approvano le n. 6 graduatorie indicate innanzi, specificando che gli 
interventi ammissibili a finanziamento sono così suddivisi:

Provincia N° Progetti Importo

BARI 5 €	 426.729,60



6 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

BAT 2 €	 172.022,40

BRINDISI 4 €	 340.718,40

FOGGIA 5 €	 428.392,80

LECCE 3 €	 258.033,60

TARANTO 3 €	 258.033,60

22 € 1.883.930,40

Come previsto al paragrafo C) dell’Avviso i nominativi ed i dati degli allievi dovranno essere comunicati 
all’amministrazione regionale prima della eventuale sottoscrizione dell’Atto Unilaterale d’Obbligo (AUO).

Si precisa, inoltre, che le sottoscrizioni degli appositi Atti Unilaterali d’Obbligo dei soggetti attuatori saranno 
subordinate all’esito positivo dell’istruttoria di accreditamento ai sensi delle vigenti disposizioni di cui alla 
D.G.R. n. 1474 del 02/08/2018 e s.m.i.

Per mero errore materiale nella A.D. n. 1968 del 05.12.2022 “Avviso Pubblico DIPPROF/2022 “Presentazione 
dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno 
per l’acquisizione del Diploma Professionale”, finanziato a valere sul Fondo di cui all’art. 68 della Legge n. 
144/1999 e s.m.i. del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali A.D. n. 1153/2022, pubblicato su BURP - 
n. 89 del 11-8- 2022. APPROVAZIONE GRADUATORIE con CONTESTUALE DISPOSIZIONE DI ACCERTAMENTO 
ed IMPEGNO DI SPESA” alle pagine n.2, 3, 4 e 5 è stata erroneamente riportato la cifra 1833.930,40 anziché 
1883.930,40 

Tanto premesso si procede alla revoca e contestuale riproposizione dell’A.D. 1968 del 05.12.2022

allo scopo, i sottoscritti attestano che:

-	 il presente procedimento istruttorio e lo schema di determinazione, rispettano le norme vigenti;
-	 il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali secondo la normativa 

vigente e che è stato predisposto documento “per estratto” che deve essere utilizzato per la pubblicità 
legale;

-	 non sussiste conflitto di interessi ai sensi degli artt. 6 bis Legge n. 241/90 ss.mm.ii..

				    La Responsabile dei Percorsi Triennali e Quadriennali
				         Dr.ssa Francesca Cisternino

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AL D.LGS. N. 118/2011 E S.M.I.

Bilancio Regionale: vincolato – Esercizio 2022 approvato con L.R. nn. 51-52/2021 e D.G.R. n. 2/2022



7Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022 

	 Struttura regionale titolare del Centro di Responsabilità Amministrativa
-	 19 - Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione, Formazione
-	 5 - Sezione Formazione

-	 Missione : 15 – Politiche per il lavoro e la formazione professionale
-	 Programma : 02 - Formazione professionale
-	 Titolo : 1 - Spese correnti
-	 Macroaggregato : 04 – Trasferimenti correnti
-	 Piano dei Conti Finanziario : U.1.04.04.01.001
-	 Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E, punto 2) All. 7 al D.Lgs. 

118/2011, codici:
	 per ENTRATA:

2 (cap. E2050571)
	 per SPESA :

3 (cap. U0961070)
Il costo complessivo del presente provvedimento, pari ad € 1.883.930,40, trova copertura così come segue:

	per € 1.691.325,00 dalla Prenotazione effettuata con A.D. n. 1153 del 25/07/2022 (rivenienti dal Decreto 
Direttoriale n.2 del 23/04/2021)

	per € 192.605,40 (rivenienti dai residui del Decreto Direttoriale n.3 del 23/04/2021 ed ai sensi dell’art. 5 di 
tale Decreto - Modalità utilizzo risorse nel sistema duale)

PARTE ENTRATA

DISPOSIZIONE DI ACCERTAMENTO della complessiva somma di € 1.883.930,40 così come segue:

-	 Capitolo di entrata: E2050571 “Obbligo Formativo finanziamento iniziative di cui all’art.68 della L. 144/99”
(Piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001) - CRA 19.5:

-	 E.f. 2022 = € 1.883.930,40

Causale della DISPOSIZIONE di ACCERTAMENTO: “Avviso Pubblico DIPPROF/2022: Presentazione 
dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Professionale di quarto 
anno per l’acquisizione del Diploma Professionale”, ai sensi della D.G.R. n. 1831 del 15/11/2021”.

Titolo giuridico che supporta il credito:

-	 Decreti Direttoriali del M.L.P.S.:

−	 n.2 del 23/04/2021 per euro 1.691.325,00 (per le finalità previste dall’art. 68, comma 4, della Legge 
17 maggio 1999, n. 144 e successive modificazioni, e ai sensi della Legge 27 dicembre 2017 per i 
percorsi nel Sistema Duale)

−	 n.3 del 23/04/2021 per euro 192.605,40 per il finanziamento, ai sensi dell’art. 68 comma 4 della Legge 
17 maggio 1999, n. 144, dei percorsi finalizzati all’assolvimento del diritto-dovere nell’Istruzione e 
Formazione Professionale ai sensi dell’articolo 28 comma 3 del Decreto legislativo 17 ottobre 2005

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad obbligazione 
giuridicamente perfezionata, con debitore certo: Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali (M.L.P.S.). 

PARTE SPESA

	Viene effettuato l’IMPEGNO DI SPESA della complessiva somma di € 1.883.930,40 corrispondente ad 
O.G.V., a valere sui capitoli di spesa come di seguito specificato:



8 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

Capitolo Declaratoria capitolo
Missione 

Programma 
Titolo

Codifica
del Progra 
ma di cui al  
punto 1 lett. 
i)  dell’All. 
7 al D. Lgs. 

118/2011

Codice 
identificativo

delle transazioni 
riguardanti le 

risorse
dell’Unione 

Europea di cui al
punto 2 

All. 7 D. Lgs.
118/2011

Codifica Piano 
dei conti 

finanziario

Competenza

e.f. 2022

U0961070

TRASFERIMENTO AI 
SOGGETTI ATTUATORI 
DEI FINANZIAMENTI 
INIZIATIVE OBBLIGO 

FORMATIVO (ART.68 L. 
144/99)

15.2.1 2 8
U.1.04.04.01.

001

1.883.930,40
di cui €1.691.325,00 

rivenienti dalla 

Prenotazione 

effettuata
con A.D. n. 1153/2022

 
Causale dell’impegno di spesa:
“Avviso Pubblico DIPPROF/2022: Presentazione dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di 
Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del Diploma Professionale”, ai 
sensi della D.G.R. n. 1831 del 15/11/2021”

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI:

	si attesta che le liquidazioni relative all’impegno di spesa di cui al presente atto, saranno effettuate, 
secondo i cronoprogrammi sopra riportati;

	si attesta l’adempimento degli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/03/2013, n. 33;
	si attesta la compatibilità dei pagamenti ai vincoli di finanza pubblica a cui è assoggettata la Regione 

Puglia;
	esiste la disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato;
	si attesta che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e 

gli equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011.

LA DIRIGENTE

Letta la relazione che precede e quanto in premessa riportato; 

Vista l’istruttoria espletata

Ritenuto dover provvedere nel merito

DETERMINA

Per quanto in premessa rappresentato, da intendersi, per quanto di ragione, parte integrante del presente 
dispositivo:

•	 di approvare tutto quanto riportato in narrativa;

•	 di dare atto che con A.D. n. 1157 del 25/07/2022, pubblicato su BURP n. 89 del 11/08/2022, è stato 
approvato l’Avviso DIPPROF/2022 “Presentazione dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di 
Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del Diploma Professionale”

•	 di approvare le risultanze della valutazione delle istanze di candidatura e delle proposte formative 
pervenute in esito all’Avviso DIPPROF/2022, entro il termine di scadenza (ore 13.30 del 30/09/2022), 
effettuate dal nucleo valutazione istituito presso la Sezione Formazione Professionale con A.D. n. n.1536 
del 06/10/2022, e A.D. n. 1847 del 16/11/2022, articolate, ai sensi del paragrafo F) dell’Avviso, nelle fasi 
di valutazione di ammissibilità e valutazione di merito;

•	 di approvare, l’elenco delle istanze ammesse e non ammesse alla valutazione di merito, (Allegato “A”), 



9Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022 

che si allega al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

•	 di approvare, in base ai punteggi assegnati dal nucleo di valutazione, le n. 6 graduatorie dei progetti 
(suddivise per provincia), con il relativo punteggio, (Allegato “B”) che si allega al presente provvedimento, 
quale parte integrante e sostanziale;

•	 di approvare, l’Allegato “C” per tutti i progetti valutati, i sottocriteri di cui al paragrafo F) dell’Avviso, che 
si allega al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

•	 di approvare l’Allegato “D” “Ripartizione spesa per Soggetti, Capitoli ed annualità”, che si allega al 
presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

•	 di procedere, nei modi e nei termini indicati nella sezione dedicata agli adempimenti contabili:

	alla Disposizione di Accertamento dell’Entrata
	all’assunzione dell’Impegno di Spesa (I.G.V.)

•	 di revocare e contestualmente riproporre l’A.D. n.1968 del 05.12.2022 “Avviso Pubblico DIPPROF/2022 
“Presentazione dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Professionale 
di quarto anno per l’acquisizione del Diploma Professionale”, finanziato a valere sul Fondo di cui all’art. 
68 della Legge n. 144/1999 e s.m.i. del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali A.D. n. 1153/2022, 
pubblicato su BURP - n. 89 del 11-8-2022. APPROVAZIONE GRADUATORIE con CONTESTUALE 
DISPOSIZIONE DI ACCERTAMENTO ed IMPEGNO DI SPESA”

•	 di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, 
con i relativi allegati, a cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94.

Il presente provvedimento, composto da n. 6 pagine, più gli Allegati:

“A” composto da n. 1 pagina 

“B” composto da n. 6 pagine 

“C” composto da n. 1 pagina 

“D” composto da n. 1 pagina

per complessive n. 15 pagine:

-	 diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Ragioneria che ne attesta 
la copertura finanziaria;

-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

-	 sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale all’Assessore alla Formazione Professionale e ai Servizi della 

Sezione per gli adempimenti di competenza.

			   La Dirigente della Sezione Formazione
			   Avv. Monica Calzetta



10 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

Al
le

ga
to

 "
A"

N
So

gg
et

to
 P

ro
po

ne
nt

e
Co

di
ce

 
Pr

at
ic

a
BA

BR
BT

FG
LE

TA
Pr

og
et

ti 
Pr

es
en

ta
ti

Am
m

es
so

Pr
og

et
ti 

Am
m

es
si

M
ot

iv
az

io
ni

1
A.

F.
G.

 - 
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

DI
 F

O
RM

AZ
IO

N
E 

GL
O

BA
LE

E3
ZA

K3
0

1
1

SI
1

2
AS

CL
A 

so
ci

et
à 

co
op

er
at

iv
a 

a 
r.l

.
M

U3
HC

W
5

1
1

SI
1

3
as

so
ci

az
io

ne
 d

an
te

 a
lig

hi
er

i
S5

IN
Q

O
3

1
1

SI
1

4
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

I C
AR

E 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

SV
IL

U
PP

O
 O

.N
.L

.U
.S

.
LR

BM
HC

5
1

1
SI

1
5

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
KR

O
N

O
S

5M
39

M
I6

1
1

SI
1

6
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

M
AG

N
A 

GR
EC

IA
 F

O
RM

AZ
IO

N
E

R9
O

DB
W

4
1

1
SI

1
7

AU
XI

LI
U

M
 IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E 
SO

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 S
O

CI
AL

E
8Z

1P
3S

8
1

1
SI

1
8

CE
N

TR
O

 D
I F

O
RM

AZ
IO

N
E 

ED
 O

RI
EN

TA
M

EN
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E 
"P

AD
RE

 P
IO

"
L0

M
11

63
1

1
SI

1
9

CE
N

TR
O

 S
TU

DI
 LE

VA
N

TE
GW

R3
87

3
1

1
N

O
0

N
O

N
 H

A 
PR

O
DO

TT
O

 L'
IN

TE
GR

AZ
IO

N
E 

RI
CH

IE
ST

A

10
CI

O
FS

/F
P-

Pu
gl

ia
4U

2Y
HE

6
1

1
SI

1
11

CN
O

S-
FA

P 
Re

gi
on

e 
Pu

gl
ia

CL
SQ

8Z
4

1
1

2
SI

2
12

EN
AI

P 
Im

pr
es

a 
So

ci
al

e 
sr

l
7I

IW
Y6

2
1

1
SI

1
13

EN
FA

P 
PU

GL
IA

Q
5V

9B
44

1
1

SI
1

14
EN

TE
 U

N
IC

O
 S

CU
O

LA
 E

DI
LE

 C
PT

 B
RI

N
DI

SI
LF

A1
E3

3
1

1
SI

1
15

Fo
rm

ar
e 

Pu
gl

ia
 a

.p
.s

.
JA

67
24

5
1

1
SI

1
16

I.I
.P

. -
 IS

TI
TU

TO
 D

'IS
TR

U
ZI

O
N

E 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E
CM

ER
XI

1
1

1
SI

1
17

I.R
.F

.I.
P.

 Is
tit

ut
o 

Re
lig

io
so

 d
i F

or
m

az
io

ne
 e

 
Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
KV

X2
XX

8
1

1
SI

1
18

IF
O

R 
PM

I P
RO

M
ET

EO
 P

U
GL

IA
9B

Q
SG

72
1

1
SI

1
19

IT
CA

/F
AP

 O
N

LU
S

GP
Q

O
Y4

6
1

1
SI

1
20

PR
O

GR
AM

M
A 

SV
IL

U
PP

O
68

DL
IV

2
1

1
1

3
SI

3

6
4

2
5

3
3

23
22

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A
D

ip
ar

tim
en

to
 P

ol
iti

ch
e 

pe
r i

l L
av

or
o,

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
Se

zi
on

e 
Fo

rm
az

io
ne

Av
vi

so
 D

ip
Pr

of
/2

02
2

EL
EN

C
O

 IS
TA

N
ZE

 A
M

M
ES

SE
 E

 N
O

N
 A

M
M

ES
SE

Pa
gi

na
 1

 d
i 1



11Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022 

N
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
 P

ro
ge

tt
o

Se
de

 P
ro

ge
tt

o
Pr

O
re

Al
lie

vi
Co

st
o

Co
di

ce
 P

ro
ge

tt
o

Pu
nt

i
Sp

es
a 

Pr
og

re
ss

iv
a

Fi
na

nz
ia

to

1
PR

O
GR

AM
M

A 
SV

IL
UP

PO
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 E

ST
ET

IC
I -

 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

Ba
ri

BA
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BA
-0

1
83

9
86

.0
11

,2
0

SI

2
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

KR
O

N
O

S
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 E

ST
ET

IC
I -

 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

Ba
ri

BA
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BA
-0

2
81

3,
5

17
2.

02
2,

40
SI

3
CI

O
FS

/F
P-

Pu
gl

ia
TE

CN
IC

O
 D

I C
UC

IN
A 

- I
nd

iri
zz

o 
ge

ne
ric

o
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
BA

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
BA

-0
3

76
3

25
8.

03
3,

60
SI

4
CN

O
S-

FA
P 

Re
gi

on
e 

Pu
gl

ia

TE
CN

IC
O

 M
EC

CA
TR

O
N

IC
O

 D
EL

LE
 

AU
TO

RI
PA

RA
ZI

O
N

I -
 M

an
ut

en
zio

ne
 e

 
rip

ar
az

io
ne

 d
el

le
 p

ar
ti 

e 
de

i s
ist

em
i 

m
ec

ca
ni

ci
, e

le
tt

ric
i, 

el
et

tr
on

ic
i

Ba
ri

BA
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BA
-0

4
73

4,
5

34
4.

04
4,

80
SI

5
AU

XI
LI

UM
 IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 S
O

CI
AL

E
TE

CN
IC

O
 D

I C
UC

IN
A 

- I
nd

iri
zz

o 
ge

ne
ric

o
Al

ta
m

ur
a

BA
99

0
8

82
.6

84
,8

0
DI

PP
RO

F2
2-

BA
-0

5
73

2,
5

42
6.

72
9,

60
SI

   
   

   
R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A

   
   

   
D

ip
ar

tim
en

to
 P

ol
iti

ch
e 

pe
r i

l L
av

or
o,

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
   

   
   

Se
zi

on
e 

Fo
rm

az
io

ne
Al

le
ga

to
 "

B
"

Av
vi

so
 D

ip
Pr

of
/2

02
2

ES
IT

O
 D

EL
LA

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I M

ER
IT

O
   

-  
 P

ro
vi

nc
ia

 B
A

R
I



12 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

N
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
 P

ro
ge

tt
o

Se
de

 P
ro

ge
tt

o
Pr

O
re

Al
lie

vi
Co

st
o

Co
di

ce
 P

ro
ge

tt
o

Pu
nt

i
Sp

es
a 

Pr
og

re
ss

iv
a

Fi
na

nz
ia

to

1
PR

O
GR

AM
M

A 
SV

IL
UP

PO
TE

CN
IC

O
 D

EL
L'A

CC
O

N
CI

AT
UR

A 
- 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
Fr

an
ca

vi
lla

 F
on

ta
na

BR
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BR
-0

1
83

9
86

.0
11

,2
0

SI

2
As

so
cia

zio
ne

 D
an

te
 A

lig
hi

er
i

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 E
ST

ET
IC

I -
 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
Fa

sa
no

BR
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BR
-0

2
79

9,
5

17
2.

02
2,

40
SI

3
EN

TE
 U

N
IC

O
 S

CU
O

LA
 E

DI
LE

 C
PT

 
BR

IN
DI

SI
TE

CN
IC

O
 E

DI
LE

 - 
Co

st
ru

zio
ni

 
ar

ch
ite

tt
on

ic
he

 e
 a

m
bi

en
ta

li
Br

in
di

si
BR

99
0

8
82

.6
84

,8
0

DI
PP

RO
F2

2-
BR

-0
3

76
9,

5
25

4.
70

7,
20

SI

4
I.I

.P
. -

 IS
TI

TU
TO

 D
'IS

TR
UZ

IO
N

E 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 E

ST
ET

IC
I -

 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

Br
in

di
si

BR
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BR
-0

4
64

7,
5

34
0.

71
8,

40
SI

   
   

   
R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A

   
   

   
D

ip
ar

tim
en

to
 P

ol
iti

ch
e 

pe
r i

l L
av

or
o,

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
   

   
   

Se
zi

on
e 

Fo
rm

az
io

ne
Al

le
ga

to
 "

B
"

Av
vi

so
 D

ip
Pr

of
/2

02
2

ES
IT

O
 D

EL
LA

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I M

ER
IT

O
   

-  
 P

ro
vi

nc
ia

 B
R

IN
D

IS
I



13Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022 

N
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
 P

ro
ge

tt
o

Se
de

 P
ro

ge
tt

o
Pr

O
re

Al
lie

vi
Co

st
o

Co
di

ce
 P

ro
ge

tt
o

Pu
nt

i
Sp

es
a 

Pr
og

re
ss

iv
a

Fi
na

nz
ia

to

1
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

I C
AR

E 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

SV
IL

UP
PO

 O
.N

.L
.U

.S
.

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 E
ST

ET
IC

I -
 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
An

dr
ia

BT
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BT
-0

1
77

9,
5

86
.0

11
,2

0
SI

2
IF

O
R 

PM
I P

RO
M

ET
EO

 P
UG

LI
A

TE
CN

IC
O

 D
EI

 S
ER

VI
ZI

 D
I A

N
IM

AZ
IO

N
E 

TU
RI

ST
IC

O
-S

PO
RT

IV
A 

E 
DE

L T
EM

PO
 

LI
BE

RO
 - 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
Tr

an
i

BT
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

BT
-0

2
71

5,
5

17
2.

02
2,

40
SI

   
   

   
R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A

   
   

   
D

ip
ar

tim
en

to
 P

ol
iti

ch
e 

pe
r i

l L
av

or
o,

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
   

   
   

Se
zi

on
e 

Fo
rm

az
io

ne
Al

le
ga

to
 "

B
"

Av
vi

so
 D

ip
Pr

of
/2

02
2

ES
IT

O
 D

EL
LA

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I M

ER
IT

O
   

-  
 P

ro
vi

nc
ia

 B
A

T



14 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

N
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
 P

ro
ge

tt
o

Se
de

 P
ro

ge
tt

o
Pr

O
re

Al
lie

vi
Co

st
o

Co
di

ce
 P

ro
ge

tt
o

Pu
nt

i
Sp

es
a 

Pr
og

re
ss

iv
a

Fi
na

nz
ia

to

1
I.R

.F
.I.

P.
 Is

tit
ut

o 
Re

lig
io

so
 d

i 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 Is

tr
uz

io
ne

 
Pr

of
es

sio
na

le

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

Pi
et

ra
m

on
te

co
rv

in
o

FG
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

FG
-0

1
82

9
86

.0
11

,2
0

SI

2
EN

AI
P 

Im
pr

es
a 

So
cia

le
 sr

l
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 E

ST
ET

IC
I -

 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

Fo
gg

ia
FG

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
FG

-0
2

81
5,

5
17

2.
02

2,
40

SI

3
IT

CA
/F

AP
 O

N
LU

S
TE

CN
IC

O
 D

I C
UC

IN
A 

- I
nd

iri
zz

o 
ge

ne
ric

o
Sa

n 
Gi

ov
an

ni
 R

ot
on

do
FG

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
FG

-0
3

79
6

25
8.

03
3,

60
SI

4
CE

N
TR

O
 D

I F
O

RM
AZ

IO
N

E 
ED

 
O

RI
EN

TA
M

EN
TO

 P
RO

FE
SS

IO
N

AL
E 

"P
AD

RE
 P

IO
"

TE
CN

IC
O

 E
LE

TT
RI

CO
 - 

Bu
ild

in
g 

au
to

m
at

io
n

O
rt

a 
N

ov
a

FG
99

0
10

84
.3

48
,0

0
DI

PP
RO

F2
2-

FG
-0

4
76

1
34

2.
38

1,
60

SI

5
CN

O
S-

FA
P 

Re
gi

on
e 

Pu
gl

ia
TE

CN
IC

O
 E

LE
TT

RI
CO

 - 
Im

pi
an

ti 
el

et
tr

ic
i c

iv
ili

/in
du

st
ria

li
Ce

rig
no

la
FG

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
FG

-0
5

73
4,

5
42

8.
39

2,
80

SI

   
   

   
R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A

   
   

   
D

ip
ar

tim
en

to
 P

ol
iti

ch
e 

pe
r i

l L
av

or
o,

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
   

   
   

Se
zi

on
e 

Fo
rm

az
io

ne
Al

le
ga

to
 "

B
"

Av
vi

so
 D

ip
Pr

of
/2

02
2

ES
IT

O
 D

EL
LA

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I M

ER
IT

O
   

-  
 P

ro
vi

nc
ia

 F
O

G
G

IA



15Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022 

N
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
 P

ro
ge

tt
o

Se
de

 P
ro

ge
tt

o
Pr

O
re

Al
lie

vi
Co

st
o

Co
di

ce
 P

ro
ge

tt
o

Pu
nt

i
Sp

es
a 

Pr
og

re
ss

iv
a

Fi
na

nz
ia

to

1
PR

O
GR

AM
M

A 
SV

IL
UP

PO
TE

CN
IC

O
 D

I C
UC

IN
A 

- I
nd

iri
zz

o 
ge

ne
ric

o
Ga

la
tin

a
LE

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
LE

-0
1

85
2

86
.0

11
,2

0
SI

2
AS

CL
A 

so
cie

tà
 co

op
er

at
iv

a 
a 

r.l
.

TE
CN

IC
O

 G
RA

FI
CO

 - 
In

di
riz

zo
 

ge
ne

ric
o

Ca
sa

ra
no

LE
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

LE
-0

2
79

5,
5

17
2.

02
2,

40
SI

3
A.

F.
G.

 - 
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

DI
 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

GL
O

BA
LE

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

Sq
ui

nz
an

o
LE

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
LE

-0
3

73
7,

5
25

8.
03

3,
60

SI

   
   

   
R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A

   
   

   
D

ip
ar

tim
en

to
 P

ol
iti

ch
e 

pe
r i

l L
av

or
o,

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
   

   
   

Se
zi

on
e 

Fo
rm

az
io

ne
Al

le
ga

to
 "

B
"

Av
vi

so
 D

ip
Pr

of
/2

02
2

ES
IT

O
 D

EL
LA

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I M

ER
IT

O
   

-  
 P

ro
vi

nc
ia

 L
EC

C
E



16 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

N
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
 P

ro
ge

tt
o

Se
de

 P
ro

ge
tt

o
Pr

O
re

Al
lie

vi
Co

st
o

Co
di

ce
 P

ro
ge

tt
o

Pu
nt

i
Sp

es
a 

Pr
og

re
ss

iv
a

Fi
na

nz
ia

to

1
EN

FA
P 

PU
GL

IA
TE

CN
IC

O
 D

EL
LE

 P
RO

DU
ZI

O
N

I 
AL

IM
EN

TA
RI

 - 
La

vo
ra

zio
ne

 e
 

pr
od

uz
io

ne
 la

tt
ie

ro
 e

 c
as

ea
rio

Ta
ra

nt
o

TA
99

0
12

86
.0

11
,2

0
DI

PP
RO

F2
2-

TA
-0

1
77

7,
5

86
.0

11
,2

0
SI

2
Fo

rm
ar

e 
Pu

gl
ia

 a
.p

.s
.

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 E
ST

ET
IC

I -
 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
Ta

ra
nt

o
TA

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
TA

-0
2

77
0

17
2.

02
2,

40
SI

3
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

M
AG

N
A 

GR
EC

IA
 

FO
RM

AZ
IO

N
E

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 E
ST

ET
IC

I -
 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
Ta

ra
nt

o
TA

99
0

12
86

.0
11

,2
0

DI
PP

RO
F2

2-
TA

-0
3

73
7,

5
25

8.
03

3,
60

SI

   
   

   
R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A

   
   

   
D

ip
ar

tim
en

to
 P

ol
iti

ch
e 

pe
r i

l L
av

or
o,

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
   

   
   

Se
zi

on
e 

Fo
rm

az
io

ne
Al

le
ga

to
 "

B
"

Av
vi

so
 D

ip
Pr

of
/2

02
2

ES
IT

O
 D

EL
LA

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

D
I M

ER
IT

O
   

-  
 P

ro
vi

nc
ia

 T
A

R
A

N
TO



17Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022 

A
lle

ga
to

 "
C

"

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

G
IU
D
IZ
IO

P
U
N
T
I

T
O
T
A
LE

So
gg

et
to

 P
ro

po
ne

nt
e

FI
G

U
RA

N
um

er
o 

Al
lie

vi
N

um
er

o 
O

re
Se

de
 d

i 
Sv

ol
gi

m
en

to
Pr

ov
Im

po
rt

o
50

50
40

40
30

30
50

50
30

30
50

50
60

90
35

30
30

55
14

0
60

10
00

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

12
99

0
Ga

la
tin

a
LE

€ 
86

.0
11

,2
0

bu
on

o
40

ot
tim

o
45

ec
ce

lle
nt

e
40

bu
on

o
32

di
sc

re
to

21
ot

tim
o

27
ot

tim
o

45
ot

tim
o

45
bu

on
o

24
ot

tim
o

27
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
ot

tim
o

54
ec

ce
lle

nt
e

90
bu

on
o

28
ot

tim
o

27
ot

tim
o

27
bu

on
o

44
bu

on
o

11
2

ot
tim

o
54

85
2

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 
ES

TE
TI

CI
 - 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
12

99
0

Ba
ri

BA
€ 

86
.0

11
,2

0
bu

on
o

40
ot

tim
o

45
ot

tim
o

36
bu

on
o

32
di

sc
re

to
21

ot
tim

o
27

ot
tim

o
45

ot
tim

o
45

bu
on

o
24

ot
tim

o
27

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

ot
tim

o
54

ot
tim

o
81

bu
on

o
28

ot
tim

o
27

ot
tim

o
27

bu
on

o
44

bu
on

o
11

2
ot

tim
o

54
83

9

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

TE
CN

IC
O

 D
EL

L'A
CC

O
N

CI
AT

UR
A 

- 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

12
99

0
Fr

an
ca

vi
lla

 
Fo

nt
an

a
BR

€ 
86

.0
11

,2
0

bu
on

o
40

ot
tim

o
45

ot
tim

o
36

bu
on

o
32

di
sc

re
to

21
ot

tim
o

27
ot

tim
o

45
ot

tim
o

45
bu

on
o

24
ot

tim
o

27
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
ot

tim
o

54
ot

tim
o

81
bu

on
o

28
ot

tim
o

27
ot

tim
o

27
bu

on
o

44
bu

on
o

11
2

ot
tim

o
54

83
9

I.R
.F

.I.
P.

 Is
tit

ut
o 

Re
lig

io
so

 
di

 F
or

m
az

io
ne

 e
 Is

tr
uz

io
ne

 
Pr

of
es

si
on

al
e

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

12
99

0
Pi

et
ra

m
on

te
co

rv
in

o
FG

€ 
86

.0
11

,2
0

ot
tim

o
45

ot
tim

o
45

ot
tim

o
36

ot
tim

o
36

ot
tim

o
27

ot
tim

o
27

ot
tim

o
45

ot
tim

o
45

di
sc

re
to

21
ot

tim
o

27
di

sc
re

to
35

bu
on

o
40

di
sc

re
to

42
ot

tim
o

81
bu

on
o

28
bu

on
o

24
ot

tim
o

27
bu

on
o

44
bu

on
o

11
2

di
sc

re
to

42
82

9

EN
AI

P 
Im

pr
es

a 
So

ci
al

e 
sr

l
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 

ES
TE

TI
CI

 - 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

12
99

0
Fo

gg
ia

FG
€ 

86
.0

11
,2

0
ot

tim
o

45
ot

tim
o

45
ot

tim
o

36
bu

on
o

32
bu

on
o

24
bu

on
o

24
bu

on
o

40
bu

on
o

40
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
42

ot
tim

o
81

bu
on

o
28

bu
on

o
24

bu
on

o
24

di
sc

re
to

38
,5

ot
tim

o
12

6
ot

tim
o

54
81

5,
5

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
KR

O
N

O
S

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 
ES

TE
TI

CI
 - 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
12

99
0

Ba
ri

BA
€ 

86
.0

11
,2

0
bu

on
o

40
ot

tim
o

45
bu

on
o

32
bu

on
o

32
di

sc
re

to
21

bu
on

o
24

bu
on

o
40

bu
on

o
40

bu
on

o
24

bu
on

o
24

di
sc

re
to

35
bu

on
o

40
di

sc
re

to
42

bu
on

o
72

bu
on

o
28

bu
on

o
24

bu
on

o
24

di
sc

re
to

38
,5

ec
ce

lle
nt

e
14

0
bu

on
o

48
81

3,
5

As
so

ci
az

io
ne

 D
an

te
 

Al
ig

hi
er

i
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 

ES
TE

TI
CI

 - 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

12
99

0
Fa

sa
no

BR
€ 

86
.0

11
,2

0
bu

on
o

40
bu

on
o

40
ot

tim
o

36
su

ff
ici

en
te

24
bu

on
o

24
di

sc
re

to
21

su
ff

ici
en

te
30

bu
on

o
40

bu
on

o
24

di
sc

re
to

21
su

ff
ici

en
te

30
di

sc
re

to
35

bu
on

o
48

ot
tim

o
81

bu
on

o
28

ot
tim

o
27

ot
tim

o
27

ot
tim

o
49

,5
ot

tim
o

12
6

bu
on

o
48

79
9,

5

IT
CA

/F
AP

 O
N

LU
S

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

12
99

0
Sa

n 
Gi

ov
an

ni
 

Ro
to

nd
o

FG
€ 

86
.0

11
,2

0
su

ff
ici

en
te

30
bu

on
o

40
bu

on
o

32
bu

on
o

32
bu

on
o

24
bu

on
o

24
bu

on
o

40
bu

on
o

40
ot

tim
o

27
ot

tim
o

27
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
su

ff
ici

en
te

36
bu

on
o

72
bu

on
o

28
ot

tim
o

27
qu

as
i s

uf
fic

ie
nt

e
15

bu
on

o
44

ec
ce

lle
nt

e
14

0
bu

on
o

48
79

6
AS

CL
A 

so
ci

et
à 

co
op

er
at

iv
a 

a 
r.l

.
TE

CN
IC

O
 G

RA
FI

CO
 - 

In
di

riz
zo

 
ge

ne
ric

o
12

99
0

Ca
sa

ra
no

LE
€ 

86
.0

11
,2

0
bu

on
o

40
bu

on
o

40
bu

on
o

32
bu

on
o

32
di

sc
re

to
21

bu
on

o
24

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

21
bu

on
o

24
di

sc
re

to
35

bu
on

o
40

di
sc

re
to

42
bu

on
o

72
bu

on
o

28
bu

on
o

24
bu

on
o

24
di

sc
re

to
38

,5
ec

ce
lle

nt
e

14
0

bu
on

o
48

79
5,

5
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

I C
AR

E 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

SV
IL

U
PP

O
 

O
.N

.L
.U

.S
.

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 
ES

TE
TI

CI
 - 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
12

99
0

An
dr

ia
BT

€ 
86

.0
11

,2
0

di
sc

re
to

35
bu

on
o

40
ot

tim
o

36
di

sc
re

to
28

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

42
ot

tim
o

81
bu

on
o

28
bu

on
o

24
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

38
,5

ec
ce

lle
nt

e
14

0
di

sc
re

to
42

77
9,

5

EN
FA

P 
PU

G
LI

A
TE

CN
IC

O
 D

EL
LE

 P
RO

DU
ZI

O
N

I 
AL

IM
EN

TA
RI

 - 
La

vo
ra

zi
on

e 
e 

pr
od

uz
io

ne
 la

tt
ie

ro
 e

 ca
se

ar
io

12
99

0
Ta

ra
nt

o
TA

€ 
86

.0
11

,2
0

bu
on

o
40

ot
tim

o
45

bu
on

o
32

bu
on

o
32

bu
on

o
24

bu
on

o
24

bu
on

o
40

bu
on

o
40

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

42
bu

on
o

72
bu

on
o

28
bu

on
o

24
bu

on
o

24
di

sc
re

to
38

,5
bu

on
o

11
2

bu
on

o
48

77
7,

5

Fo
rm

ar
e 

Pu
gl

ia
 a

.p
.s

.
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 

ES
TE

TI
CI

 - 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

12
99

0
Ta

ra
nt

o
TA

€ 
86

.0
11

,2
0

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

bu
on

o
32

di
sc

re
to

28
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
42

bu
on

o
72

bu
on

o
28

bu
on

o
24

bu
on

o
24

bu
on

o
44

ec
ce

lle
nt

e
14

0
di

sc
re

to
42

77
0

EN
TE

 U
N

IC
O

 S
CU

O
LA

 E
DI

LE
 

CP
T 

BR
IN

DI
SI

TE
CN

IC
O

 E
DI

LE
 - 

Co
st

ru
zi

on
i 

ar
ch

ite
tt

on
ic

he
 e

 a
m

bi
en

ta
li

8
99

0
Br

in
di

si
BR

€ 
82

.6
84

,8
0

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

bu
on

o
32

di
sc

re
to

28
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
bu

on
o

40
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

42
bu

on
o

72
bu

on
o

28
bu

on
o

24
bu

on
o

24
di

sc
re

to
38

,5
ec

ce
lle

nt
e

14
0

di
sc

re
to

42
76

9,
5

CI
O

FS
/F

P-
Pu

gl
ia

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

12
99

0
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
BA

€ 
86

.0
11

,2
0

bu
on

o
40

bu
on

o
40

bu
on

o
32

di
sc

re
to

28
di

sc
re

to
21

bu
on

o
24

di
sc

re
to

35
bu

on
o

40
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

bu
on

o
40

di
sc

re
to

42
bu

on
o

72
bu

on
o

28
bu

on
o

24
bu

on
o

24
bu

on
o

44
di

sc
re

to
98

ot
tim

o
54

76
3

CE
N

TR
O

 D
I F

O
RM

AZ
IO

N
E 

ED
 O

RI
EN

TA
M

EN
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E 
"P

AD
RE

 
PI

O
"

TE
CN

IC
O

 E
LE

TT
RI

CO
 - 

Bu
ild

in
g 

au
to

m
at

io
n

10
99

0
O

rt
a 

N
ov

a
FG

€ 
84

.3
48

,0
0

bu
on

o
40

bu
on

o
40

bu
on

o
32

bu
on

o
32

bu
on

o
24

bu
on

o
24

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
bu

on
o

40
di

sc
re

to
42

bu
on

o
72

bu
on

o
28

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

bu
on

o
44

bu
on

o
11

2
di

sc
re

to
42

76
1

A.
F.

G
. -

 A
SS

O
CI

AZ
IO

N
E 

DI
 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

G
LO

BA
LE

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

12
99

0
Sq

ui
nz

an
o

LE
€ 

86
.0

11
,2

0
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
bu

on
o

32
bu

on
o

32
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
42

bu
on

o
72

bu
on

o
28

bu
on

o
24

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
38

,5
bu

on
o

11
2

di
sc

re
to

42
73

7,
5

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
M

AG
N

A 
G

RE
CI

A 
FO

RM
AZ

IO
N

E
TE

CN
IC

O
 D

EI
 T

RA
TT

AM
EN

TI
 

ES
TE

TI
CI

 - 
In

di
riz

zo
 g

en
er

ic
o

12
99

0
Ta

ra
nt

o
TA

€ 
86

.0
11

,2
0

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

28
di

sc
re

to
28

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

42
di

sc
re

to
63

bu
on

o
28

bu
on

o
24

bu
on

o
24

di
sc

re
to

38
,5

ot
tim

o
12

6
di

sc
re

to
42

73
7,

5

CN
O

S-
FA

P 
Re

gi
on

e 
Pu

gl
ia

TE
CN

IC
O

 E
LE

TT
RI

CO
 - 

Im
pi

an
ti 

el
et

tr
ic

i c
iv

ili
/i

nd
us

tr
ia

li
12

99
0

Ce
rig

no
la

FG
€ 

86
.0

11
,2

0
ot

tim
o

45
ot

tim
o

45
di

sc
re

to
28

bu
on

o
32

bu
on

o
24

bu
on

o
24

bu
on

o
40

bu
on

o
40

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
bu

on
o

40
di

sc
re

to
42

di
sc

re
to

63
bu

on
o

28
bu

on
o

24
bu

on
o

24
di

sc
re

to
38

,5
su

ff
ici

en
te

84
su

ff
ici

en
te

36
73

4,
5

CN
O

S-
FA

P 
Re

gi
on

e 
Pu

gl
ia

TE
CN

IC
O

 M
EC

CA
TR

O
N

IC
O

 D
EL

LE
 

AU
TO

RI
PA

RA
ZI

O
N

I -
 

M
an

ut
en

zi
on

e 
e 

rip
ar

az
io

ne
 d

el
le

 
pa

rt
i e

 d
ei

 si
st

em
i m

ec
ca

ni
ci

, 
el

et
tr

ic
i, 

el
et

tr
on

ic
i

12
99

0
Ba

ri
BA

€ 
86

.0
11

,2
0

ot
tim

o
45

ot
tim

o
45

di
sc

re
to

28
bu

on
o

32
bu

on
o

24
bu

on
o

24
bu

on
o

40
bu

on
o

40
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

bu
on

o
40

di
sc

re
to

42
di

sc
re

to
63

bu
on

o
28

bu
on

o
24

bu
on

o
24

di
sc

re
to

38
,5

su
ff

ici
en

te
84

su
ff

ici
en

te
36

73
4,

5

AU
XI

LI
U

M
 IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E 
SO

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 S
O

CI
AL

E

TE
CN

IC
O

 D
I C

UC
IN

A 
- I

nd
iri

zz
o 

ge
ne

ric
o

8
99

0
Al

ta
m

ur
a

BA
€ 

82
.6

84
,8

0
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
m

ed
io

cr
e

16
di

sc
re

to
28

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

su
ff

ici
en

te
30

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

su
ff

ici
en

te
30

di
sc

re
to

42
su

ff
ici

en
te

54
bu

on
o

28
bu

on
o

24
bu

on
o

24
di

sc
re

to
38

,5
ec

ce
lle

nt
e

14
0

ot
tim

o
54

73
2,

5

IF
O

R 
PM

I P
RO

M
ET

EO
 

PU
G

LI
A

TE
CN

IC
O

 D
EI

 S
ER

VI
ZI

 D
I 

AN
IM

AZ
IO

N
E 

TU
RI

ST
IC

O
-

SP
O

RT
IV

A 
E 

DE
L T

EM
PO

 LI
BE

RO
 - 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o

12
99

0
Tr

an
i

BT
€ 

86
.0

11
,2

0
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
ot

tim
o

36
di

sc
re

to
28

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

42
ot

tim
o

81
bu

on
o

28
bu

on
o

24
bu

on
o

24
di

sc
re

to
38

,5
su

ff
ici

en
te

84
su

ff
ici

en
te

36
71

5,
5

I.I
.P

. -
 IS

TI
TU

TO
 

D'
IS

TR
U

ZI
O

N
E 

PR
O

FE
SS

IO
N

AL
E

TE
CN

IC
O

 D
EI

 T
RA

TT
AM

EN
TI

 
ES

TE
TI

CI
 - 

In
di

riz
zo

 g
en

er
ic

o
12

99
0

Br
in

di
si

BR
€ 

86
.0

11
,2

0
di

sc
re

to
35

su
ff

ici
en

te
30

bu
on

o
32

di
sc

re
to

28
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
bu

on
o

40
bu

on
o

40
di

sc
re

to
21

di
sc

re
to

21
di

sc
re

to
35

di
sc

re
to

35
di

sc
re

to
42

bu
on

o
72

bu
on

o
28

bu
on

o
24

bu
on

o
24

di
sc

re
to

38
,5

sc
ar

so
42

sc
ar

so
18

64
7,

5

4
.1

 
C

o
e

re
n

za
 d

e
l 

p
ia

n
o

 f
in

a
n

zi
a

ri
o

 
ri

sp
e

tt
o

 a
ll

e
 a

zi
o

n
i 

d
e

sc
ri

tt
e

 n
e

l 
fo

rm
u

la
ri

o

4
.2

 
G

ra
d

o
 d

i 
e

sp
li

ci
ta

zi
o

n
e

 d
e

l 
m

e
to

d
o

 
d

i 
ca

lc
o

lo
 a

p
p

li
ca

to
 p

e
r 

ci
a

sc
u

n
a

 
v

o
ce

 d
i 

co
st

o

   
   

   
RE

G
IO

NE
 P

UG
LI

A
   

   
   

Di
pa

rti
m

en
to

 P
ol

iti
ch

e 
pe

r i
l L

av
or

o,
 Is

tru
zi

on
e,

 F
or

m
az

io
ne

   
   

   
Se

zi
on

e 
Fo

rm
az

io
ne

A
vv

is
o 

D
ip

Pr
of

/2
02

2

Co
ng

ru
ità

 e
 so

st
en

ib
ili

tà
 d

el
 p

re
ve

nt
iv

o 
ec

on
om

ic
o-

fin
an

zia
rio

: 
m

ax
 2

00
 p

un
ti

pe
so

 so
tt

oc
rit

er
i:

2
.1

 
G

ra
d

o
 d

i 
p

e
rs

e
g

u
im

e
n

to
 d

e
l 

p
ri

n
ci

p
io

 d
i 

p
a

ri
 o

p
p

o
rt

u
n

it
à

 e
 n

o
n

 
d

is
cr

im
in

a
zi

o
n

e
 e

 d
i 

p
a

ri
tà

 t
ra

 
u

o
m

in
i 

e
 d

o
n

n
e

2
.2

 
Q

u
a

li
tà

 e
 c

o
m

p
o

si
zi

o
n

e
 d

e
ll

a
 r

e
te

 
te

rr
it

o
ri

a
le

 c
h

e
 a

tt
e

st
i 

la
 c

a
p

a
ci

tà
 

d
e

l 
p

ro
g

e
tt

o
 d

i 
ri

sp
o

n
d

e
re

 a
i 

fa
b

b
is

o
g

n
i 

d
e

l 
m

e
rc

a
to

 d
e

l 
la

v
o

ro

pe
so

 so
tt

oc
rit

er
i:

Co
er

en
za

 c
on

 le
 fi

na
lit

à 
de

lle
 p

ol
iti

ch
e 

tr
as

ve
rs

al
i: 

m
ax

 1
50

 p
un

ti

3
.1

 
Q

u
a

li
tà

 d
e

ll
e

 r
is

o
rs

e
 u

m
a

n
e

 
(e

sp
e

ri
e

n
ze

 e
 c

o
m

p
e

te
n

ze
 

n
e

ll
’a

m
b

it
o

 d
e

l 
p

ro
g

e
tt

o
 

p
re

se
n

ta
to

3
.2

 
Q

u
a

li
tà

 d
e

ll
e

 r
is

o
rs

e
 l

o
g

is
ti

ch
e

 
(s

tr
u

tt
u

re
 d

is
p

o
n

ib
il

i)

3
.3

 
Q

u
a

li
tà

 d
e

ll
e

 r
is

o
rs

e
 s

tr
u

m
e

n
ta

li

3
.4

 
Q

u
a

li
tà

 d
e

g
li

 i
n

te
rv

e
n

ti
 d

ir
e

tt
i 

a
ll

’a
g

g
io

rn
a

m
e

n
to

 d
e

ll
e

 
co

m
p

e
te

n
ze

 d
e

l 
p

e
rs

o
n

a
le

 d
o

ce
n

te

1
.4

G
ra

d
o

 d
i 

a
n

a
li

si
 d

e
i 

fa
b

b
is

o
g

n
i 

e
d

 
in

te
g

ra
zi

o
n

e
 t

ra
 o

b
ie

tt
iv

i 
p

ro
g

e
tt

u
a

li
 e

 s
tr

u
m

e
n

ti
 d

i 
in

te
rv

e
n

to

1
.5

G
ra

d
o

 d
i 

d
e

sc
ri

zi
o

n
e

 e
 q

u
a

li
tà

 
d

e
ll

e
 m

e
to

d
o

lo
g

ie
 p

re
d

is
p

o
st

e
 a

i 
fi

n
i 

d
e

ll
a

 v
e

ri
fi

ca
 d

e
g

li
 

a
p

p
re

n
d

im
e

n
ti

Q
ua

lit
à 

e 
co

er
en

za
 p

ro
ge

tt
ua

le
: 

m
ax

 5
00

 p
un

ti
Co

er
en

za
 c

on
 le

 fi
na

lit
à 

de
lle

 p
ol

iti
ch

e 
tr

as
ve

rs
al

i: 
m

ax
 2

00
 p

un
ti

pe
so

 so
tt

oc
rit

er
i:

pe
so

 so
tt

oc
rit

er
i:

1
.1

 
G

ra
d

o
 d

i 
co

e
re

n
za

 d
e

ll
’o

p
e

ra
zi

o
n

e
 

e
 d

e
l 

p
ro

fi
lo

 p
ro

fe
ss

io
n

a
le

 
p

re
v

is
to

1
.2

 
Q

u
a

li
tà

 e
 c

o
e

re
n

za
 d

e
ll

’i
m

p
ia

n
to

 
co

m
p

le
ss

iv
o

 e
 d

e
ll

e
 s

in
g

o
le

 f
a

si
 

p
ro

g
e

tt
u

a
li

 (
in

te
sa

 n
e

l 
se

n
so

 d
i 

ch
ia

re
zz

a
 e

sp
o

si
ti

v
a

, 
co

m
p

le
te

zz
a

 
d

e
ll

e
 i

n
fo

rm
a

zi
o

n
i,

 d
e

tt
a

g
li

o
 d

e
i 

co
n

te
n

u
ti

, 
ri

su
lt

a
ti

 a
tt

e
si

 e
 

so
lu

zi
o

n
i 

p
ro

p
o

st
e

)

1
.3

 
Q

u
a

li
tà

 e
d

 i
n

e
re

n
za

 d
e

ll
e

 
p

a
rt

n
e

rs
h

ip
 a

tt
iv

a
te

 e
 g

ra
d

o
 d

i 
co

n
d

iv
is

io
n

e
 d

e
g

li
 o

b
ie

tt
iv

i 
fo

rm
a

ti
v

i

1
.1

0
G

ra
d

o
 d

i 
d

e
sc

ri
zi

o
n

e
 d

e
l 

si
st

e
m

a
 d

i 
m

o
n

it
o

ra
g

g
io

 e
 d

i 
v

a
lu

ta
zi

o
n

e
 

fi
n

a
le

1
.1

1
G

ra
d

o
 d

i 
ce

rt
if

ic
a

zi
o

n
e

 r
e

ci
p

ro
ca

 
d

e
i 

cr
e

d
it

i

1
.6

Q
u

a
li

tà
 d

e
l 

si
st

e
m

a
 d

i 
se

le
zi

o
n

e
 e

d
 

o
ri

e
n

ta
m

e
n

to
 d

e
ll

’u
te

n
za

1
.7

Q
u

a
li

tà
 d

e
g

li
 e

le
m

e
n

ti
 d

i 
in

n
o

v
a

ti
v

it
à

 d
e

l 
p

ro
g

e
tt

o
/

tr
a

sf
e

ri
b

il
it

à

1
.8

Q
u

a
li

tà
 d

e
g

li
 s

tr
u

m
e

n
ti

 d
i 

in
te

g
ra

zi
o

n
e

 s
o

ci
a

le
 e

 c
u

lt
u

ra
le

 
(a

tt
iv

it
à

 e
x

tr
a

cu
rr

ic
u

la
ri

, 
d

i 
re

cu
p

e
ro

) 

1
.9

G
ra

d
o

 d
i 

d
e

sc
ri

zi
o

n
e

 e
 q

u
a

li
tà

 
d

e
ll

e
 m

e
to

d
o

lo
g

ie
 d

i 
v

e
ri

fi
ca

 (
in

 
it

in
e

re
, 

e
x

-p
o

st
)

1
.1

2
Q

u
a

li
tà

 e
d

 e
ff

ic
a

ci
a

 d
e

g
li

 s
tr

u
m

e
n

ti
 

d
i 

co
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 p
ro

p
o

st
i

1 
di

 1



18 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 suppl. del 19-12-2022

Codice fiscale Codice 
SAP Ragione sociale Importo 

finanziato

CAPITOLO
anno

CAPITOLO
anno

U0961070 U0961070
e.f. 2022 e.f. 2022

di cui a valere 
sulla 

prenotazione 
A.D. 

n.1153/2022

differenza 
impegnata

90041040750 335534 A.F.G. - ASSOCIAZIONE DI FORMAZIONE 
GLOBALE 86.011,20 86.011,20

04180750756 344532 ASCLA società cooperativa a r.l. 86.011,20 86.011,20
02014760744 221303 Associazione Dante Alighieri 86.011,20 86.011,20

06160920721 405940 ASSOCIAZIONE I CARE FORMAZIONE E 
SVILUPPO O.N.L.U.S. 86.011,20 86.011,20

06291900725 328292 ASSOCIAZIONE KRONOS 86.011,20 86.011,20

02514650734 336280 ASSOCIAZIONE MAGNA GRECIA 
FORMAZIONE 86.011,20 86.011,20

02439750726 328502 AUXILIUM IMPRESA SOCIALE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 82.684,80 82.684,80

90017630717 191083
CENTRO DI FORMAZIONE ED 
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE 
"PADRE PIO"

84.348,00 84.348,00

01952900734 328266 CIOFS/FP-Puglia 86.011,20 86.011,20
04540890722 332579 CNOS-FAP Regione Puglia 172.022,40 172.022,40
11663071006 325747 ENAIP Impresa Sociale srl 86.011,20 86.011,20
93232780721 200847 ENFAP PUGLIA 86.011,20 86.011,20

80001610742 303244 ENTE UNICO SCUOLA EDILE CPT BRINDISI 82.684,80 82.684,80

90196060736 306144 Formare Puglia a.p.s. 86.011,20 86.011,20

80022750725 126510 I.I.P. - ISTITUTO D'ISTRUZIONE 
PROFESSIONALE 86.011,20 86.011,20

03826230710 332575 I.R.F.I.P. Istituto Religioso di Formazione 
e Istruzione Professionale 86.011,20 86.011,20

05922800726 209036 IFOR PMI PROMETEO PUGLIA 86.011,20 86.011,20
02315280715 214160 ITCA/FAP ONLUS 86.011,20 86.011,20
90133200734 197375 PROGRAMMA SVILUPPO 258.033,60 65.428,20 192.605,40

1.883.930,40 1.691.325,00 192.605,40

Allegato D - Ripartizione spesa per Soggetti, Capitoli ed annualità

1 di 1


